
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
Программы государственной итоговой аттестации и личных заявлений 
обучающихся группы 26-16 по специальности 13.02.03 «Электрические станции, 
сети и системы», приказываю:

I. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:
1. Бадмаева Баярма Токтохоевна -  «Расчет электрической части ПС 

500/110/3 5кВ»
2. Горшков Никита Алексеевич -  «Расчет электрической части ТЭЦ мощност 

400МВт»
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационно. 

работ Жарову Юлию Львовну, преподавателя профессионального цикла

II. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:
1. Орлов Сергей Алексеевич -  «Расчет электрической части КЭС мощностью 

1300МВт»
2. Ли-Ци-Сю Дарья Александровна -  «Электрическая часть ПС 35/10кВ»
3. Худьо Анастасия Алексеевна — «Реконструкция ПС 35/10кВ Харгана»
4. Гурожанова Юлия Михайловна -  «Реконструкция ПС 35/10кВ «Щучье 

Озеро»»
5. Озолина Элеонора Рудольфовна -  «Реконструкция ПС 110/1 ОкВ «Бургултат
6. Мухаметшина Раиса Курбангалиевна -  «Реконструкция ПС 110/6кВ «Тухум>
7. Васильева Анна Лучезаровна -  «Реконструкция ПС 110/35/1 ОкВ «Окино- 

Ключи»»
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных 

работ Комогорцеву Валентину Титовну, преподавателя профессионального цикла

III. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:
1. Ханхараев Руслан Олегович -  «Реконструкция ПС 110/1 ОкВ Гусиное Озеро»
2. Исакова Вера Николаевна -  «Реконструкция распределительной сети 0,4кВ 

пос.Восточный от ТП 4-16»
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационньг- 

работ Черепанова Алексея Федоровича, преподавателя профессионального цикла



IV. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:
1. Акулов Виталий Петрович -  «Реконструкция ПС 110/35/1 ОкВ «Бичура»»
2. Домышев Артём Михайлович -  «Электрическая часть ТЭЦ мощностью 

120МВт»
3. Мухтаров Ильяс Рахимуллович -  «Расчет электрической части КЭС 

мощностью 1000МВт»
4. Урбасаев Владимир Валерьевич -  «Реконструкция ПС 35/1 ОкВ 

«Новосе лен гиьск»
5. Антонов Юрий Алексеевич -  «Реконструкция ПС 35/1 ОкВ «Нарын»»
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных 

работ Сауткину Ольгу Ильиничну, преподавателя профессионального цикла

Зам.директора по УР Т.В. Славко


